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Protokół nr V/2019 

z sesji Rady Miejskiej w Łazach 

odbytej w dniu 27 lutego 2019 roku. 

 
Obrady rozpoczęto 27 lutego 2019 o godz. 14:00, a zakończono o godz. 15:39 tego samego 
dnia. 

Przebieg obrad był transmitowany. Nośnik z zapisem audio video stanowi załącznik do 
protokołu i jest jego integralną częścią. 

 

W posiedzeniu wzięło udział 14 członków. 

Obecni: 

1. Alfred Bachowski 
2. Antoni Flak 
3. Krzysztof Furman 
4. Zenon Głąb 
5. Marta Grzesica 
6. Agnieszka Janus 
7. Justyna Kośmida 
8. Stefan Kubasik 
9. Danuta Ludwikowska 
10. Wiesława Majczak 
11. Justyna Snopek 
12. Anna Staniaszek 
13. Renata Supernak 
14. Dariusz Tabas 
15. Edyta Wójcik 

Nieobecny Radny Stefan Kubasik –nieobecność usprawiedliwiona – zaświadczenie lekarskie. 

Radni Rady Miejskiej w Łazach minutą ciszy  uczcili pamięć byłego Premiera Jana 
Olszewskiego. 

1.Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Łazach Anna Staniaszek dokonała otwarcia sesji                 

i stwierdziła, że jest quorum Rady i w związku z tym obrady są prawomocne. 
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2. Zatwierdzenie porządku obrad. 

Wiceprzewodniczący Rady  Dariusz Tabas odczytał proponowany porządek obrad. 

 
Głosowano w sprawie zatwierdzenia porządku obrad. 

Wyniki głosowania 

 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 

Wyniki imienne: 

 
ZA (14) 
Alfred Bachowski, Antoni Flak, Krzysztof Furman, Zenon Głąb, Marta Grzesica, Agnieszka 
Janus, Justyna Kośmida, Danuta Ludwikowska, Wiesława Majczak, Justyna Snopek, Anna 
Staniaszek, Renata Supernak, Dariusz Tabas, Edyta Wójcik. 

 
NIEOBECNI (1) 
Stefan Kubasik 
 
Rada Miejska w Łazach jednogłośnie ( 14 głosów za ) przyjęła porządek obrad 
dzisiejszej sesji. 

 
3. Przyjęcie protokołu z sesji Rady Miejskiej w Łazach odbytej w dniu 30 stycznia 2019 r. 
 
Rada Miejska w Łazach protokół z sesji Rady Miejskiej w Łazach odbytej w dniu          
30 stycznia  2019 r. przyjęła przez aklamację. 
 
 
4. Sprawozdanie Burmistrza o pracy w okresie międzysesyjnym. 
 
Pan Maciej Kaczyński  Burmistrz Łaz odczytał sprawozdanie o pracy w okresie 
międzysesyjnym. 
 
5. Interpelacje radnych. 

W punkcie interpelacje głos zabrał Radny Zenon Głąb. 

 

Następnie Anna Staniaszek Przewodnicząca Rady Miejskiej w Łazach poinformowała 

Państwa Radnych, że  przekazane zostały do wiadomości Rady Miejskiej w Łazach 

odpowiedzi na interpelacje zgłoszone na ostatniej sesji przez: 
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- Radną Renatę Supernak, 

- Radną Martę Grzesicę, 

- Radnego Krzysztofa Furmana. 

 

Poinformowała również,  że w okresie międzysesyjnym tj. 6 lutego 2019 roku  interpelacje 

złożył Radny Antoni Flak, na które udzielone zostały odpowiedzi. 

 

Na wspólnym posiedzeniu Komisji w dniu 25 lutego br. zapoznała Radnych z korespondencją 

dotyczącą interpelacji. 

 

Ponadto Przewodnicząca Rady Miejskiej w Łazach poinformowała, że w dniu 25 lutego    

2019 roku  interpelacje złożyła Radna Justyna Kośmida. Interpelacje te przekazała do Pana 

Burmistrza celem udzielenia na nie odpowiedzi. 

 

Treść interpelacji oraz udzielone na nie odpowiedzi publikowane są w BIP.  

 
6. Zapytania i wnioski radnych. 
 
W dyskusji wzięli udział: 
 
- Antoni Flak 
- Krzysztof Furman 
- Zenon Głąb 
 
 
7. Podjęcie uchwały w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łazy        
na lata 2019-2031. 
 
Anna Staniaszek Przewodnicząca Rady Miejskiej w Łazach poinformowała, że w/w projekt 
uchwały był omówiony na wspólnym posiedzeniu Komisji w dniu 25 lutego br. 
 
Opinia Komisji Budżetowej jest pozytywna przy 4 głosach za i 1 głosie wstrzymującym się. 
Opinia Komisji Rozwoju i Promocji jest jednogłośnie pozytywna – 4 głosy za. 
 
Głosowano w sprawie: podjęcia uchwały w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Łazy na lata 2019-2031.  
 
Wyniki głosowania: 

 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
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Wyniki imienne: 

 
ZA (13) 
Alfred Bachowski, Krzysztof Furman, Zenon Głąb, Marta Grzesica, Agnieszka Janus, Justyna 
Kośmida, Danuta Ludwikowska, Wiesława Majczak, Justyna Snopek, Anna Staniaszek, 
Renata Supernak, Dariusz Tabas, Edyta Wójcik. 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
Antoni Flak 

 
NIEOBECNI (1) 
Stefan Kubasik 

 
Rada Miejska w Łazach większością głosów  podjęła Uchwałę Nr V/29/2019 w sprawie:  
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łazy na lata 2019 – 2031. 

 
8. Podjęcie uchwały w sprawie: zmiany Uchwały budżetowej Gminy Łazy na rok 2019. 
 
Anna Staniaszek Przewodnicząca Rady Miejskiej w Łazach poinformowała, że  projekt 
uchwały wraz z autopoprawkami był omówiony na wspólnym posiedzeniu Komisji  w dniu  
25 lutego br. 
 
Opinia Komisji Budżetowej jest pozytywna przy 4 głosach za i 1 głosie wstrzymującym się. 
Opinia Komisji Rozwoju i Promocji jest jednogłośnie pozytywna – 4 głosy za. 
 
Głosowano w sprawie podjęcia uchwały w sprawie: zmiany Uchwały budżetowej Gminy 
Łazy na rok 2019.  
 
Wyniki głosowania: 
 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
 
ZA (13) 
Alfred Bachowski, Krzysztof Furman, Zenon Głąb, Marta Grzesica, Agnieszka Janus, Justyna 
Kośmida, Danuta Ludwikowska, Wiesława Majczak, Justyna Snopek, Anna Staniaszek, 
Renata Supernak, Dariusz Tabas, Edyta Wójcik. 
 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
Antoni Flak 
 
NIEOBECNI (1) 
Stefan Kubasik 



5 

 

Rada Miejska w Łazach większością głosów  podjęła Uchwałę Nr V/30/2019        w 
sprawie: zmiany Uchwały budżetowej Gminy Łazy na rok 2019.  
 
9. Podjęcie uchwały w sprawie: ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Łazy oraz określenia granic ich obwodów, od dnia 1 września 
2019 roku. 
 
Anna Staniaszek Przewodnicząca Rady Miejskiej w Łazach poinformowała, że w/w projekt 
uchwały był omówiony na wspólnym posiedzeniu Komisji  w dniu 25 lutego br. 
 
Opinia Komisji Spraw Społecznych, Zdrowia, Oświaty, Kultury i Sportu jest jednogłośnie 
pozytywna ( 4 głosy za). 
 
Głosowano w sprawie podjęcia uchwały w sprawie: ustalenia planu sieci publicznych szkół 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Łazy oraz określenia granic ich obwodów,          
od dnia 1 września 2019 roku.  
 
Wyniki głosowania: 
 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
 
ZA (14) 
Alfred Bachowski, Antoni Flak, Krzysztof Furman, Zenon Głąb, Marta Grzesica, Agnieszka 
Janus, Justyna Kośmida, Danuta Ludwikowska, Wiesława Majczak, Justyna Snopek, Anna 
Staniaszek, Renata Supernak, Dariusz Tabas, Edyta Wójcik 
 
NIEOBECNI (1) 
Stefan Kubasik 
 
Rada Miejska w Łazach jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr V/31/2019 w sprawie: 
ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Łazy 
oraz określenia granic ich obwodów, od dnia 1 września 2019 roku.  
 
10. Podjęcie uchwały w sprawie: „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Łazy w 2019 roku”. 
 
Anna Staniaszek Przewodnicząca Rady Miejskiej w Łazach poinformowała, że na wspólnym 
posiedzeniu Komisji w dniu 25 lutego br. wyżej wymieniony projekt uchwały został 
omówiony. 
 
Proponuje się zmianę zapisu w paragrafie 3 projektu uchwały. 
 
Paragraf 3 otrzymuje brzmienie:  „Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia”.  
 

Opinia Komisji Budżetowej jest pozytywna  przy   4  głosach za, 1 wstrzymującym się. 
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W dyskusji wzięli udział: 
 
- Krzysztof Furman 
- Renata Supernak 
- Krzysztof Furman (Ad Vocem) 
 
 
Głosowano w sprawie: podjęcia uchwały w sprawie: „Programu opieki nad zwierzętami 
bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Łazy w 2019 roku”.  
 
Wyniki głosowania: 
 
ZA: 13, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 
 
Wyniki imienne: 
 
ZA (13) 
Alfred Bachowski, Antoni Flak, Zenon Głąb, Marta Grzesica, Agnieszka Janus, Justyna 
Kośmida, Danuta Ludwikowska, Wiesława Majczak, Justyna Snopek, Anna Staniaszek, 
Renata Supernak, Dariusz Tabas, Edyta Wójcik 
 
PRZECIW (1) 
Krzysztof Furman 
 
NIEOBECNI (1) 
Stefan Kubasik 
 
Rada Miejska w Łazach jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr V/32/2019 w sprawie: 
„Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Łazy w 2019 roku”.  
 
 
11. Podjęcie uchwały w sprawie: nadania nazwy drodze wewnętrznej na terenie Gminy Łazy 
w obrębie Wiesiółka. 
 
Anna Staniaszek Przewodnicząca Rady Miejskiej w Łazach poinformowała, że na wspólnym 
posiedzeniu Komisji w dniu 25 lutego br. wyżej wymieniony projekt uchwały został 
omówiony. 
 
Opinia Komisji Rozwoju i Promocji jest jednogłośnie pozytywna  - 3 głosy za. 
  
Głosowano w sprawie: podjęcia uchwały w sprawie: nadania nazwy drodze wewnętrznej       
na terenie Gminy Łazy w obrębie Wiesiółka.  
 
Wyniki głosowania: 
 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
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Wyniki imienne: 
 
ZA (14) 
Alfred Bachowski, Antoni Flak, Krzysztof Furman, Zenon Głąb, Marta Grzesica, Agnieszka 
Janus, Justyna Kośmida, Danuta Ludwikowska, Wiesława Majczak, Justyna Snopek, Anna 
Staniaszek, Renata Supernak, Dariusz Tabas, Edyta Wójcik 
 
NIEOBECNI (1) 
Stefan Kubasik 
 
Rada Miejska w Łazach jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr V/33/2019 w sprawie: 
nadania nazwy drodze wewnętrznej na terenie Gminy Łazy w obrębie Wiesiółka. 
 
 
12. Podjęcie uchwały w sprawie: określenia wymagań, jakie powinien spełniać projekt 
budżetu obywatelskiego Gminy Łazy. 
 
Anna Staniaszek Przewodnicząca Rady Miejskiej w Łazach poinformowała, że na wspólnym 
posiedzeniu Komisji w dniu 25 lutego br. wyżej wymieniony projekt uchwały został 
omówiony. 
 
Komisja Rozwoju i Promocji  zaopiniowała pozytywnie w/w projekt uchwały przy 2 głosach 
za, 1 głosie przeciwnym i 1 głosie wstrzymującym się. 
 
 
W dyskusji wzięli udział: 
 
- Marta Grzesica 
- Renata Supernak 
- Marta Grzesica 
- Renata Supernak 
 
 
Głosowano w sprawie podjęcie uchwały w sprawie: określenia wymagań, jakie powinien 
spełniać projekt budżetu obywatelskiego Gminy Łazy.  
 
Wyniki głosowania: 
 
ZA: 9, PRZECIW: 3, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
 
ZA (9) 
Alfred Bachowski, Antoni Flak, Justyna Kośmida, Danuta Ludwikowska, Justyna Snopek, 
Anna Staniaszek, Renata Supernak, Dariusz Tabas, Edyta Wójcik 
 
PRZECIW (3) 
Marta Grzesica, Agnieszka Janus, Wiesława Majczak 
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WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 
Krzysztof Furman, Zenon Głąb 
 
NIEOBECNI (1) 
Stefan Kubasik 
 
 
Rada Miejska w Łazach większością głosów podjęła Uchwałę Nr V/34/2019 w sprawie: 
określenia wymagań, jakie powinien spełniać projekt budżetu obywatelskiego Gminy 
Łazy.  
 
 
13. Informacje i sprawy różne. 
 
W dyskusji wzięli udział: 
 
- Edyta Wójcik 
 
 
14. Odpowiedzi na zapytania i wnioski. 
 
Pan Maciej Kaczyński Burmistrz Łaz udzielił odpowiedzi na zapytania. 
 
15. Informacja Przewodniczącej Rady Miejskiej w Łazach o pracy między sesjami                   
i otrzymanej korespondencji. 
 
Anna Staniaszek Przewodnicząca Rady Miejskiej w Łazach poinformowała  Radnych             
o korespondencji jaka wpłynęła do Rady.  
 
 
16. Zamknięcie sesji. 
 
 
Wobec wyczerpania porządku obrad dzisiejszej  Sesji Rady Miejskiej  w Łazach  
Przewodnicząca Rady zamknęła  obrady V Sesji Rady Miejskiej w Łazach. 
 

                                                                                                     Przewodniczący 
                                                                                                     Rada Miejska w Łazach 

                                                                                            /-/  Anna Staniaszek  

 
Przygotowała: Teresa Kurzacz  

Uchwały Rady Miejskiej w Łazach  podjęte na sesji zamieszczone są w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Łazach. 

Przygotowano przy pomocy programu e Sesja.pl 
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